15-02-2024 02:07:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esse requerimento tem por objetivo solicitar junto aos órgãos públicos competentes a construção de uma
pista de skate pública, que atenda as necessidades dos praticantes da modalidade street, tendo em vista a carência
desse equipamento neste bairro.

Solicita pista de skate na Praça Vicente de Paula Gourlat, no b. São Gabriel, e auxiliar jovens deste bairro a
ter um local próprio para a prática desse esporte.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2017

PRAÇA VICENTE DE PAULA GOURLAT, PARQUE SÃO GABRIEL, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 4954/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 3 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total